BEZIRKSHAUPTMANNSCHAFT WIENER NEUSTADT

Bürodirektion 2700 Wiener Neustadt, Ungargasse 33



Beilagen

E-Mail: buerodirektion.bhwb@noel.gv.at

WBB1-A-05123/007

Kennzeichen (bei Antwort bitte angeben)

Fax: 02622/9025-41021 Bürgerservice: 02742/9005-9005 Internet: www.noe.gv.at www.noe.gv.at/datenschutz

(0 26 22) 9025

Bezug BearbeiterIn Durchwahl Datum

Anneliese 41102 03. November 2020

Weichselbaumer

Betrifft

Aufhebung Verordnung betreffend ergänzende Maßnahmen zur Bekämpfung von COVID-19 bei hohem Risiko

Die Bezirkshauptmannschaft Wiener Neustadt hat am 3. November 2020 aufgrund des § 15 des Epidemiegesetzes 1950, BGBI. Nr. 186/1950 in der Fassung BGBI. I

Nr. 104/2020, und der §§ 3 und 4 des COVID-19-Maßnahmengesetzes, BGBI. I

Nr. 12/2020 in der Fassung BGBI. I Nr. 104/2020, verordnet:

Aufhebung der Verordnung betreffend ergänzende Maßnahmen zur Bekämpfung von COVID-19

Die Verordnung betreffend ergänzende Maßnahmen zur Bekämpfung von COVID-19 vom 16. Oktober 2020, GZ.: WBB1-A-05123/007, geändert am 24. Oktober 2020, wird aufgehoben.

Ergeht an:

der Website.

 An alle Gemeinden des Verwaltungsbezirkes Wr. Neustadt-Land z.H. de(r)s Bürgermeister(in)s
Mit dem Ersuchen gemäß §6 Abs. 2 Epidemiegesetz zur umgehenden Kundmachung durch Anschlag an der Amtstafel sowie zur Veröffentlichung auf

- 2. Polizeiinspektion Sollenau, Wiener Neustädter Straße 19, 2601 Sollenau
- 3. Bezirkspolizeikommando Wiener Neustadt, Wiener Neustädter Straße 19, 2601 Sollenau

- 4. Abteilung Gesundheitswesen5. Abteilung Sanitäts- und Krankenanstaltenrecht zur Kennz. GS4-SR-71/045-2020
- 6. Gesundheitsministerium
- 7. Corona-Kommission
- 8. LAD1-Internet

Der Bezirkshauptmann Mag. Sauer